
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół z XX sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, która odbyła się w dniu 13 czerwca 2023 roku 

o godz. 17:00, a zakończyła o godzinie 18:30 w budynku Miejskiego Centrum Kultury 

w Tychach 

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące punkty z porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

Sesję otworzyła Przewodnicząca Weronika Kieliba. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

3. Przyjęcie protokołu z XIX sesji Młodzieżowej Rady Miasta. 

Protokół został przyjęty z poprawkami. 

 

4. Sprawozdanie z działalności Prezydium w okresie między sesjami. 

Przewodnicząca Weronika Kieliba poruszyła kwestie dotyczące m. in.: 

- pikniku organizacji pozarządowych FRES, 

- Europejskiego Kongresu Rad Młodzieżowych, 

- Śląskich Miast dla Młodzieży, 

- Biegu Olimpijczyka, 

- Debaty „Szkoła na Pełen Etat”. 

 

5. Sprawozdanie z działalności Zespołów doradczych Młodzieżowej Rady Miasta w okresie 

między sesjami. 

Przewodniczący Zespołów Doradczych opowiedzieli o przebiegu spotkań, które odbyły się między 

sesjami. Każdy z Przewodniczących przedstawił działania podjęte przez Zespoły, do których zaliczają 

się m. in.: 

- Gala Zakończenia Kadencji, 

- Tyska Wymiana Ubrań, 

- Tyskie Sprzątanie Lasu, 

- ankieta dla szkół, 

- warsztaty o stresie, 

- warsztaty języka migowego. 
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6. Rozpatrzenie projektu uchwały 67/VI/23 w sprawie powołania Zespołu doradczego ds. Kultury. 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały 68/VI/23 w sprawie ustalenia składów osobowych zespołów 

doradczych. 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały 69/VI/23 w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącej 

Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały 70/VI/23 w sprawie wyboru na funkcję Przewodniczącej 

Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 

Na funkcję Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta Tychy została wybrana Julia Łuczun. Uchwała 

została przyjęta większością głosów. W związku z wyborem Julii Łuczun należało przeprowadzić 

wybory na funkcję Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta. 

 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały 71/VI/23 w sprawie wyboru na funkcję Wiceprzewodniczącej 

Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 

Na funkcję Wiceprzewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta Tychy została wybrana Milena Wagner. 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

9. Sprawy bieżące oraz wolne wnioski. 

Opiekun Tomasz Budziosz przedstawił akcję organizowane przez Fundację EIO: 

- „od samorządu do rady” – debata na temat „Praca w szkole czy szkoła w pracy”, 

- projekt EURO-BANA w ramach 20-lecia Eurodesk Polska. 

Przewodnicząca Weronika Kieliba przedstawiła plany na najbliższy czas, obejmujące m. in.: 

- wernisaż, 

- konferencja Śląskie Miasta dla Młodzieży, 

- udział w Europejskim Kongresie Rad Młodzieżowych. 

 

10. Zamknięcie sesji. 

Sesję zamknęła Wiceprzewodnicząca Julia Łuczun. 

 

 Protokół sporządził: Podpisano: 

 Sekretarz Przewodnicząca 

 Młodzieżowej Rady Młodzieżowej Rady 

 Miasta Tychy Miasta Tychy 
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